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Czy w Krakowie powinien powstać użytek ekologiczny „Słona Woda”? Wątpliwości w tej sprawie mają

nie tylko mieszkańcy, ale też urzędnicy. Między innymi o projekcie uchwały w tej sprawie dyskutowano

podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w tej sprawie  złożył klub radnych

Kraków dla Mieszkańców. – Teren planowanego użytku jest miejscem występowania, rozrodu i

gniazdowania chronionych gatunków zwierząt – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały.

- Jeżeli użytek powstałby na terenie obecnie procedowanego miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego, to musiałby zostać do tego planu wpisany. To opóźniłoby

procedurę planistyczną – mówiła Elżbieta Szczepińska, dyrektor Wydziału Planowania

Przestrzennego. Z kolei Małgorzata Mrugała, dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska,

podkreślała, że najbardziej cenny przyrodniczo na tym terenie staw chroniony jest przez zapisy

planu. – Obecnie toczą się przed sądem sprawy dotyczące odszkodowań w sprawie Zakrzówka,

po tym jak na podstawie uchwały RMK został objęty ochroną. W przypadku tego projektu

uchwały sytuacja może wyglądać podobnie. Musimy mieć też na uwadze sytuację finansową

Miasta – mówiła Małgorzata Mrugała. Projekt uchwał nie uzyskał pozytywnej opinii Komisji.

Pozytywne opinie Komisji otrzymały projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Lea", "Rydlówka" oraz "Nowy

Prokocim". Radnym zaprezentowana została koncepcja projektu uchwały w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bielany”.

Pozytywne opinie zyskały również projekty uchwał w sprawie: odmowy ustalenia lokalizacji

inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Zielińskiego w Krakowie;

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rybitwy - rejon ul.

Golikówka"; uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” etap B, podetap B6; etap B, podetap B10 oraz 

"Kampus UP".
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